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Merimaskun maamiesseurantalon kannatusyhdistyksen yhteistyötarjous

Saaristolautakunta 30.10.2018 § 30

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Merimaskun Maamiesseurantalon kannatusyhdistys ry on 3.10.2018 tehnyt
saa ris to lau ta kun nal le liitteenä olevan yhteistyötarjouksen.

LIITE B3, SAARISTOLTK 30.10.2018

Oheismateriaali:
 Maamiesseurantalon esite

Merimaskussa on tällä hetkellä seuraavia erityyppisiä ko koon tu mis ti lo ja:-
kou lu,nuorisotila Kensu, Lossitupa, Kollolan kotiseututila, Apajan ka las ta ja-
ti la ja Merimaskun Maamiesseurantalo (omistaja Merimaskun maa mies-
seu ra).

Merimaskun Lossitupa on vuokrattuna kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan
käyt töön yhdistysten kokous- ja toimintatilaksi.Yhdistysten kokoontumistilat
tu le vat Merimaskussa ajankohtaiseksi, mikäli kiinteistö myydään.

Kaupunginhallituksen konsernijaosto (12.02.2018) ja saaristolautakunta
(24.4.2018) ovat käsitelleet saaristoalueen kokoontumistilojen jär jes tä mi-
sen tavoitteita. Kussakin saaristotaajamassa kokoontumistiloilla on tärkeä
mer ki tys alueen yhdistys- ja harrastetoiminnassa.

Hyväksi toimintamuodoksi saaristossa ovat osoittautuneet ns. kylätalot.
Esimerkkinä on Livonsaaren seurojentalo, jota saaristolautakunta tukee ti-
la lai tok sen vuokrasopimuksen kautta. Sopimuksella seurojentalo voi kat taa
suurin piirtein rakennuksen kohtuulliset lämmityskustannukset. Vuok ra so pi-
muk sel la mahdollistetaan se, että talosta voidaan saada tiloja kunnan jär-
jes tä miin kokoontumistarpeisiin. Saaristolautakunta vuokraa tilat ti la lai tok-
sel ta ja luovuttaa ne edelleen asukkaitten, kansalaisopiston yms. kautta
kau pun gin tarkoittamaan käyttöön. Järjestely mahdollistaa sen, että alu eel-
la on käytettävissä tarpeelliset kokoontumistilat.

Livonsaaren mallia voitaisiin soveltaa myös Merimaskussa. Saa ris to lau ta-
kun nan talousarviossa on vuodelle 2019 määrärahavaraus Merimaskun
Maa mies seu ran ta lon vuokraan.

Merimaskun koululla järjestetään 13.11. klo 18.00 info- ja kes kus te lu ti lai-
suus. Illan aiheina ovat Merimaskun rannan kehittäminen ja Merimaskun
ko koon tu mis ti lat.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta neuvottelee Merimaskun Maamiesseuran
kan na tus yh dis tyk sen kanssa mahdollisesta vuok ra so pi muk-



ses ta.

KOKOUSKÄSITTELY:

Käydyn keskustelun jälkeen esittelijä muutti pää tös eh do tus-
taan:

Saaristolautakunta neuvottele Merimaskun Maamiesseuran
kan na tusyh di tyk sen kanssa mahdollisesta vuok ra so pi muk-
ses ta, mikäli lossitupa myydään tai tila poistuu käytöstä tai
ko koon tu mis ti lo jen tarve tulee muutoin ajankohtaiseksi.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön muutettu päätösehdotus hy-
väk syt tiin.


